

July 25, 2024

BSE Limited,Floor 25, P. J. Towers Dalal
Street, Fort **Mumbai - 400 001**

Scrip Code: 530019

National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051

Symbol: JUBLPHARMA

<u>Sub.: Submission of copies of newspaper advertisements of Postal Ballot - Disclosure under Regulation 30 of</u> the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisements published on July 25, 2024, in MINT (All Editions – English language) and HINDUSTAN (Hindi language), with respect to the completion of dispatch of notices of Postal Ballot.

The above information is also made available on the website of the Company at www.jubilantpharmova.com.

We request you to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Jubilant Pharmova Limited

Naresh Kapoor Company Secretary

A Jubilant Bhartia Company

Our Values ———





Jubilant Pharmova Limited 1-A, Sector 16-A, Noida-201 301, UP, India Tel: +91 120 4361000 Fax: +91 120 4234895-96 www.jubilantpharmova.com Regd Office: Bhartiagram, Gajraula Distt. Amroha - 244 223 UP, India

CIN: L24116UP1978PLC004624







Jubilant Pharmova Limited (CIN: L24116UP1978PLC004624)

Registered Office: Bhartlagram, Gejraula, District Amroha - 244223, Uttar Pradesh, India

Emall: investors@jubl.com; Website: www.jubilantpharmova.com Phone: +91-5924-267437

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to Section 108 and Section 110 of the Companie Act, 2013, (the 'Act') read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2021 dated December 8, 2021, 3/2022 dated May 5, 2022, 10/2022 dated December 28, 2022, 11/2022 dated December 28, 2022 and 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ('MCA Circulars'), and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time ('Listing Regulations') read with SEBI Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/ CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023, Secretarial Standards on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable provisions of the Act, rules, circulars and notifications issued thereunder (including any statutory modifications or re- enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time), and other applicable provisions of the Act and the Listing Regulations, circulars and notifications issued thereunder (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), the Company has sent an E-mail along with the Postal Ballot notice dated July 12, 2024 through National Securities Depository Limited ('NSDL') on July 24, 2024, and the Login ID with password to the Members for e-voting who have registered their E-mail IDs with the Depository Participants or with the Company as on July 19, 2024 ("Cut-off Date"), for seeking approval of the Members of the Company for the following resolutions.

Ordinary Resolution:

- 1. Appointment of Dr. Ramakrishnan Arul (DIN: 08236356) as Director of the Company Special Resolutions:
- 2. Appointment of Dr. Ramakrishnan Arul (DIN: 08236356) as a Whole-time Director of the Company
- Approval for amendment of Jubilant Pharmova Employees Stock Option Plan 2018 nd adoption of an amended and restated Employees Stock Option Plan 2018
- Approval for Grant of Employee Stock Options and/or Restricted Stock Units to the Employees of the Subsidiary companies of the Company under the amended and restated Jubilant Pharmova Employees Stock Option Plan 2018

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Rupinder Singh Bhatia, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS-2599, CP-2514), as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process.

Members shall be able to provide their assent or dissent through e-voting only. The Company has entered into an agreement with NSDL for facilitating e-voting to enable the Members to cast their votes electronically. The detailed procedure for e-voting is enumerated in the Notes to the Postal Ballot Notice. Members are requested to note that e-voting shall commence from Thursday, July 25, 2024, 9:00 A.M. (IST) and shall end on Friday, August 23, 2024, 5:00 P.M. (IST). The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter.

In accordance with the above-mentioned MCA Circulars, physical copies of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot forms and prepaid Business Reply Envelope are not being sent to the Members. The communication of the assent or dissent of the Members would take place through the remote e-voting system only.

The voting rights of Members shall be reckoned as on July 19, 2024, which is the Cutoff date. The copy of the Postal Ballot Notice is available on the Company's website at www.jubilantpharmova.com, websites of the Stock Exchanges I.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the website of NSDL at https://www.evoting.nsdl.com/. Members, who do not receive the Postal Ballot Notice may download it from the above-mentioned websites.

ss for those shareholders whose email IDs are not registered

- 1. In case shares are held in physical mode please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to investors@jubl.com or rta@alankit.com.
- 2. In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to investors@jubl.com or rta@alankit.com.

In case of any queries or grievances relating to e-voting, you may contact Mr. Amit Vishal, Deputy Vice President, NSDL, Trade World, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbal - 400013, India through e-mail at evoting@nsdl.com on 022-4886 7000 and 022-2499 7000 or Mr. J.K. Singla, Deputy General Manager, M/s. Alankit Assignments Limited, 205-208, Anar Kall Complex, Jhandewalan Extension, New Delhi-110 055, India through email at rta@alankit.com or on Telephone No.: 011-42541234.

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman or in his absence to the Company Secretary after the completion of scrutiny of the e-voting, and the results will be announced within two working days from the time of conclusion of the remote e-voting. The results of the Postal Ballot shall be communicated to the Stock Exchanges and will be displayed on the Company's website at www.jubilantpharmova.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and at the Registered Office of the Company.

> For Jubilant Pharmova Limited Naresh Kapoor Company Secretary ACS No: 11782

Date: July 24, 2024 Place: Nolda





जुबिलैंट फार्मोवा लिमिटेड

(सीआईएन: L24116UP1978PLC004624) पं**जीकृत कार्यालयः** भारतियाग्राम्, गजरौला,

जिला अमरोहा - 244 223, उत्तर प्रदेश, भारत

ई—मेलः investors@jubl.com, वेबसाइटः www.jubilantpharmova.com फोन: + 91-6924-267437

डाक मतपत्र की सूचना

सदस्यों को एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 108 एवं धारा 110 के साथ पठित कम्पनी (प्रबंघन और प्रशासन) नियम, 2014, यथा समय यथा संशोधित, के नियम 20 एवं 22 के साथ पठित कॉपॅरिट मामले मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा जारी सामान्य परिपन्न ('एमसीए परिपन्न') संख्या 14/2020 दिनांकित 8 अप्रैल 2020, 17/2020 दिनांकित 13 अप्रैल 2020, 20/2021 दिनांकित 8 दिसम्बर 2021, 3/2022 दिनांकित 5 मई 2022, 10/2022 दिनांकित 28 दिसम्बर 2022, 11/2022 दिनांकित 28 दिसम्बर 2022 एवं 9/2023 दिनांकित 25 सितम्बर 2023 तथा भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (सूचीबद्धता बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 ('सेबी सूचीबद्धता विनियम') के विनियमन 44, यथा समय यथा संशोधित, के साथ पठित सेबी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांकित 12 मई 2020 एवं SEBI/ HO/CFD/PoD&2/P/CIR/2023/4 दिनांकित 5 जनवरी 2023, इंस्टिट्यूट ऑफ कम्पनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारा सामान्य बैठकों पर जारी सेक्रेटेरियल स्टैण्डर्ड एवं अधिनियम, नियमों, परिपत्रों तथा अधिसूचनाओं के अंतर्गत जारी किए गए अन्य लागू प्रावधानों (तत्समय लागू एवं यथा समय यथा संशोधित किसी भी वैद्यानिक संशोधन अथवा उनके पुनः अधिनियमन सहित), एवं अधिनियम के अन्य लागू प्रावधानों तथा सूचीकरण विनियमों, परिपत्रों एवं इनके अन्तर्गत जारी अधिसूचनाओं (किसी भी वैद्यानिक संशोधन अथवा यथा समय उनके पुनः अधिनियमन सहित), कम्पनी ने निम्नलिखित प्रस्तावों पर कम्पनी के सदस्यों का अनुमोदन प्राप्त करने के उद्देश्य से 24 जुलाई. 2024 को नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') के माध्यम से ई-मेल द्वारा डाक मतपत्र सूचना दिनांकित 12 जुलाई, 2024 एवं ई-वोटिंग हेतु लॉगिन आईडी तथा पासवर्ड उन सदस्यों, जिन्होंने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों या कम्पनी के साथ अपना ई—मेल पता 19 जुलाई, 2024 ("कट-ऑफ तिथि") तक पंजीकृत कराया हुआ है, को प्रेषित किया है।

सामान्य प्रस्तावः

- 1. डॉ. रामकृष्णन अरुल (ढीआईएन: 08236356) की कम्पनी के निदेशक के रूप में नियुक्ति
- 2. डॉ. रामकृष्णन अरुल (ढीआईएन: 08235356) की कम्पनी के पूर्णकालिक निदेशक के रूप में नियुक्ति
- 3. जुबिलैंट फार्मोवा कर्मचारी स्टॉक विकल्प योजना 2018 में संशोधन एवं संशोधित तथा पुनः घोषित कर्मचारी स्टॉक विकल्प योजना 2018 को अपनाने हेतु अनुमोदन
- 4. संशोधित तथा पुनः घोषित जुबिलैंट फार्मोवा कर्मचारी स्टॉक विकल्प योजना 2018 के अंतर्गत कम्पनी की सहायक कम्पनियों के कर्मचारियों को कर्मचारी स्टॉक विकल्प औरच्या प्रतिबंधित स्टॉक यनिट प्रदान करने की स्वीकृति

कम्पनी के निदेशक मंडल ने श्री रुपिंदर सिंह माटिया, संव्यावसायिक कम्पनी सचिव, (सदस्यता संख्या FCS-2598 एवं CP-2514), को डाक मतपत्र प्रक्रिया के संचालन हेतु संवीक्षक के तौर पर नियुक्त किया है।

सदस्य केवल ई-वोटिंग के माध्यम से अपनी सहमति या असहमति प्रदान करने में सक्षम होंगे। कम्पनी ने ई—वोटिंग की सुविधा हेतु एनएसडीएल के साथ एक समझौता किया है ताकि सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकें। ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया डाक मतपत्र सूचना की टिप्पणियों में दी गई है। सदस्यों से यह ध्यान देने का अनुरोध किया जाता है कि ई-वोटिंग बृहस्पतिवार, 25 जुलाई, 2024 को प्रातः 9:00 बजे (आईएसटी) से आरम्भ होगा तथा शुक्रवार, 23 अगस्त, 2024 को सायं 5:00 बजे (आईएसटी) पर समाप्त होगा। इसके उपरान्त मतदान हेतु ई—वोटिंग मॉड्यूल को एनएसडीएल द्वारा निष्क्रिय कर दिया जाएगा। उपर्युक्त एमसीए परिपत्रों के अनुसार, डाक मतपत्र सूचना की भौतिक प्रतियाँ, डाक मतपत्र फॉर्म एवं पूर्व प्रदत्त व्यावसायिक जवाबी लिफाफे सदस्यों को नहीं भेजे जा रहे हैं। सदस्यों की सहमति या असहमति का संचार रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से ही होगा।

सदस्यों के मतदान के अधिकार की गणना 19 जुलाई, 2024 के अनुसार की जाएगी, जो कि कट-ऑफ तिथि है। डाक मतपत्र सूचना की प्रति कम्पनी की वेबसाइट www.jubilantpharmova.com, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् बीएसई लिमिटेड एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.bseindia.com एवं www.nseindia.com क्रमशः पर तथा एनएसढीएल की वेबसाइट https://www.evoting.nsdl.com/ पर उपलब्ध है। जिन सदस्यों को डाक मतपत्र सूचना प्राप्त नहीं होता है, वे इसे उपरोक्त वेबसाइटों से डाउनलोड कर सकते हैं।

चन शेयरधारकों, जिनकी ईमेल आईबी पंजीकृत नहीं है, हेतू प्रक्रिया

- यदि शेयर भौतिक रूप में प्रतिरक्षित हैं तो कृपया फोलियो संख्या, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र की स्कैन की गई प्रति (आगे एवं पीछे), पैन (पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन की गई प्रति), आधार (स्व-सत्यापित स्कैन की गई प्रति) ई-मेल द्वारा investors@jubl.com अथवा rta@alankit.com
- 2. यदि शेयर डीमैट रूप में प्रतिरक्षित हैं तो कृपया डीपीआईडी—क्लाइंट आईडी (16 अंकों का डीपीआईडी + क्लाइंट आईडी या 16 अंकों का लाभार्थी आईडी), नाम, क्लाइंट मास्टर अथवा समेकित खाता विवरण की प्रति, पैन (पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन कॉपी), आधार (आधार कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन कॉपी) <u>investors@jubl.com</u> अथवा <u>rta@alankit.com</u> पर भेजें।

ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न या शिकायत के मामले में, आप श्री अमित विशाल, उप उपाध्यक्ष, . एनएसडीएल, ट्रेंड वर्ल्ड, चौथी मंजिल, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापति बापट मार्ग, लोक्षर परेल, मुंबई — 400013, भारत से अथवा <u>evoting@nsdl.com</u> पर ई—मेल द्वारा अथवा 022—4886 7000 एवं 022—2499 7000 पर टेलीफोन द्वारा या श्री जे. के. सिंगला, उप-महाप्रबंधक, मैसर्स अलंकित असाइनमेंट लिमिटेड, 205-208, अनार कली काम्प्लेक्स, झंढेवालान एक्सटेंशन, नई दिल्ली – 110055, भारत से <u>rta@alankit.com</u> पर ई—मेल द्वारा अथवा टेलीफोन नम्बर 011-42541234 पर संपर्क कर सकते हैं।

ई—वोटिंग की जांच पूरी होने पश्चात् संवीक्षक अपनी रिपोर्ट चेयरमैन को या उनकी अनुपरिध्यति में कम्पनी सचिव को सौंपेगा तथा परिणाम रिमोट ई—वोटिंग के समापन के समय से दो कार्य दिवसों के अन्दर घोषित किए जाएंगे। डाक मतपत्र के परिणाम स्टॉक एक्सचेंजों को सूचित किए जाएंगे एवं कम्पनी की वेबसाइट <u>www.jubllantpharmova.com</u> तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर तथा कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में प्रदर्शित किए जाएंगे।

> कते जबिलेंट फार्मोवा लिमिटेड हस्ताक्षर /-नरेश कप्र कम्पनी समिव एसीएस संख्याः 11782

दिनांकः 24 जुलाई, 2024 स्थानः नोएडा